

Årsredovisning
för
S:t Lukas i Sverige AB
559087-5117

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Parsmo, Verkställande direktör
2025-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för S:t Lukas i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

S:t Lukas i Sverige AB, organisationsnummer 559087-5117, med säte i Stockholm är ett helägt bolag till förbundet S:t Lukas (org.nr 802003-4032). Förbundet S:t Lukas är en landsomfattande idéburen organisation vars ändamål är att:

- erbjuda människor mötesplatser för att arbeta med sin psykiska hälsa och sina livsfrågor
- erbjuda psykoterapi och samtalsstöd, företagstjänster inom psykosocial arbetsmiljö, exempelvis handledning och chefsutveckling, personal- och krisstöd samt utbildning

Som stöd till förbundet att uppnå sitt ändamål bedriver S:t Lukas i Sverige AB följande verksamheter:

- * Bolaget ansvarar för sälj och marknadsföring av avtal inom det psykosociala området till större nationella kunder. De lokala mottagningarna utför tjänsterna. Erbjudanden riktas enbart mot företag, organisationer och myndigheter, inte privatpersoner.
- * Bolaget ansvarar för drift och utveckling av gemensamma IT-system.
- * Bolaget ansvarar för att operativt driva en nationell kris- och samtalsjour.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Konjunkturen och osäkerheten i omvärlden har påverkat mottagningarnas verksamhet under året vilket även avspeglas i Bolaget. Den totala omsättningen för samtliga mottagningar minskade från 166 till 158 Mkr under 2024. Detta har bidragit till att årets resultat blev sämre än 2023.

Nya avtal med kunder som har stora personalstyrkor och närvaro runt om i landet har tecknats. Organisationer inom non-profit och välgörenhetssektorn hör av sig och vill bli kunder.

Dessvärre fyller inte nya affärer gapet efter kunder vars avtal har gått ut, vilket tillsammans med omvärldsfaktorer har gjort att Bolagets omsättning och resultat har minskat under året jämfört med föregående år.

En säljare anställes i juni vilket bidrog till extrakostnader som påverkar resultatet.

Tidigare VD avslutade sin tjänst i september. Under verksamhetsåret fram tills dess bemannades bolaget med dåvarande VD 50%. Från och med oktober ersattes tidigare vd av ordförande i bolaget tills vidare på 50%.

Ny VD anställdes i februari 2025.

Framtid

- Bolaget kommer att fortsätta utveckla verksamheten och genomföra en översyn av befintlig affärsmodell och organisation.
- styr delvis om försäljningsstrategi med mer fokus på befintliga kunder, meraffärer och samtidigt bearbeta prospekts.
- förbättrar arbetsmiljön för medarbetarna.
- fortsätter utveckla och automatisera systemadministrationen för såväl mottagningarna som bolaget, samt har även fortsatt stort fokus på IT-säkerhet.
- fortsätter att bearbeta nationella offentliga upphandlingar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	24 795	27 295	24 623	22 159	19 909
Resultat efter finansiella poster	-416	1 232	861	855	747
Soliditet (%)	46,1	42,6	33,4	35,5	22,2

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	2 588	727	3 365
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		727	-727	0
Årets resultat			3	3
Belopp vid årets utgång	50	3 315	3	3 368

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 314 828
årets vinst	3 015
	3 317 843
disponeras så att i ny räkning överföres	3 317 843
	3 317 843

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
Tkr		-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	24 795	27 295
Summa rörelsens intäkter		24 795	27 295
Rörelsens kostnader			
Kostnader för vissa köpta tjänster		-20 844	-22 654
Övriga externa kostnader		-1 827	-1 602
Personalkostnader	3	-2 532	-1 503
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-114	-356
Summa rörelsens kostnader		-25 317	-26 115
Rörelseresultat		-522	1 180
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-3
Summa resultat från finansiella poster		106	51
Resultat efter finansiella poster		-416	1 231
Bokslutsdispositioner		431	-312
Resultat före skatt		15	919
Skatt på årets resultat		-12	-193
Årets resultat		3	727

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för dataprogram	4	0	114
Summa anläggningstillgångar		0	114
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 197	3 818
Fordringar hos koncernföretag		8	2
Övriga kortfristiga fordringar		58	31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42	133
		3 305	3 984
<i>Kassa och bank</i>		4 107	4 711
Summa omsättningstillgångar		7 412	8 695
SUMMA TILLGÅNGAR		7 412	8 809
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
		50	50
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 315	2 588
Årets resultat		3	727
		3 318	3 315
Summa eget kapital		3 368	3 365
Obeskattade reserver		64	494
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 345	3 552
Skulder till koncernföretag		176	135
Aktuella skatteskulder		216	315
Övriga skulder		335	248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		908	700
Summa kortfristiga skulder		3 980	4 950
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 412	8 809

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

S:t Lukas i Sverige ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1- Års och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Finansiella instrument

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Intäkter psykotrapi, krisstöd och jour	21 032	23 623
Intäkter IT-tjänster	3 125	3 079
Övriga rörelseintäkter	638	593
	24 795	27 295

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 4 Balanserade utgifter för dataprogram

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 742	1 742
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 742	1 742
Ingående avskrivningar	-1 627	-1 272
Årets avskrivningar	-114	-356
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 742	-1 627
Utgående redovisat värde	0	114

Not 5 Uppgifter om moderföretag

S:t Lukas Sverige AB är dotterföretag till Förbundet S:t Lukas, org nr 802003-4032, med säte i Stockholms kommun.

2025-05-13

Agneta Gewert
Agneta Gewert
Ordförande

Anita Lhådö
Anita Lhådö
Vice ordförande

Simon Miderfjäll
Simon Miderfjäll

Inger Vahlman
Inger Vahlman

Jonas Andersson
Jonas Andersson

Claes Parsmo
Claes Parsmo
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-13

Grant Thornton Sweden AB

Kajsa Goding
Kajsa Goding
Auktoriserad revisor
